у пра с

Павии. тыстьа Ты

ЗАРЕ :

В РЕЕСТРЕ

‹@4, Косбре 209
сай №

ги
№.224244362

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №314-нп
г. Тверь

О тарифах на услуги по передаче тепловой
энергии от котельной ООО «КомтТЭК»,
оказываемые—муниципальным—унитарным
предприятием жилищно-коммунального
хозяйства «Завидово», для потребителей деревни
Мокшино муниципального образования
Тверской области Конаковский муниципальный
округ на2024 — 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифына услуги по передаче тепловой энергии
от котельной ООО «КомТЭК», оказываемые муниципальным унитарным предприятием
жилищно-коммунального хозяйства «Завидово», для потребителей деревни Мокшино
муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный округ
согласно приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального
хозяйства «Завидово» долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный
период регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации на
2024 — 2028 годысогласно приложению2.

5. Настоящий приказ вступает в силу с | января 2024 года и подлежит

К.С. Рощин

-

-

8<0ССГЕ

ОИ

850010103

-

-

8505`90`05

оп

850510102

-

-

ЕСОССЕТЕ

ОИ

1505'0'102

-

-

[50<'90`05

0и

[5010102

-

-

ОСТ

оП

950С'[0`10

2

-

-

950С'90`08

ой

950510102

-

*

С0ССГТЕ

ОИ

55050105

-

-

$50900

и

55010102

ОСЕНИ

750С'[0`10

2

-

-

$с0с'90`08

9п

УСОСТО`10

2

ие,

[/‘9Аа

ичньозелонпо

иг,

[/`0А9

ичнночеоонто

игех.|/^о^а

ичньояелзонпо

игех,

|/`о^4

ичньочелоонпо

гея,

[/‘9АЯ

ичньояе1зонио

эинэиээвН

<

-

55969

ВОС

С
ТЕ

он

8020102

иех_1/‘9АЯ

ичньочелзонпо

«090гия2$»

ХЯУЖ

ПАИ

-

89°779

8505`90`0Е

0

8505-10102

-

$9

УР9

[50ССГТЕ

ОИ

[50510102

ше

1/-ОКа

ичньовелзонго

-

88'619

[505'90'05

0и

[505'10'103

-

88619

СОСТ

оп

9505'[0'105

ея.

1/0К@

имньовенаонго

-

0°96$

9505`90`0Е

0

9505'10'10>

-

50`965

$е0ССГТЕ

ОН

650510105

ие

ОА

ичньовензонио

-

1164$

$005'90'08

0И

$505`10`105

152$

РООССГТЕ

ОИ

$05100

5

ивы

|/9Ка

ичньоввизонио

-

08°56У

700С'90`05

0и

ус0С'10`10

2

вИНВОНРИТОЦИ

эиэхэ

он

вофиаеи,

иипеипнодэффии

виз1о4Коло

эвьАно

а

‘иоколиоэатон

ви

и

9

5

ф

Е

С

1

Че

епоЯ

ИИПе5иНе

и

виЭлиоОноиаЕ

ПИЯ

по.

зфидет

ив

иоиэ^дииА1э4

эинваонамиеН

М

чАЧхо

ичнчгепининАи

ниховоменох

илэвтгоо

нояэдэч1,

винея

0400

олончиеципинАи

онитыо

инчодэг

иэголноэ@лон

вит

‘«ояогияе

р»

валонитох

олонагенАииох-оншиииж

иэнивидигодни

ипчнаегинА

ичнчеенипинки

эчизвачеехо

‘«УсТиоу»

ООО

иончгогох

10

иил4энс

иояогнот

эвегодон

оп

илАиод

вн

1афиде

т,

иН-УТе

М

$50

ТГ8

С
то

ито

Иохо4эя

|,
ЯСа

Азехли4п

я

Г

эинэжониа]

|

кинаиэподиое4

имение

о

иив12128100

а

Поифон

ианиохэвэи

ен

1изипиффеох

иитоежиной

лэвнопиди

винезодииКлэЯ

нез4о

ииоо

‘эвьАио

я

волкниоев

<„н»>

цохоэниха24эне

винапичяон

и

виножейзоролене

илоеиоо

я

вииеалоди

внэпжфэ81А

иипевинез4о

иоиэКдииАле@

иинотонло

я
ишоа

‘овьАио

в

ВОШЭВНИОПЕЕ

<ин>

винагаонелок

Агол

иитоАалооттофи

тол

ве

эмнноцонойно

‘ечлоонех

и

изоонжопен

цонолеевлой

виновене

эихоэвияеф)

киножовнооииол

илоонжопен

чновойд

<„>

ваиииои

еПохое4

‘изооняиляеффе

иохоэвилал4эне

иинапичзон

о
и

иинэж4202044эне

90

иипеэгэф

иохэииээод

иочлочиаленонохее

2

иия104281009

я

игзонвилхоффе

“(винеяофии^1э4

етоифэн

озонвойроог

поч

ичижех

ен

внлоовех

и

изоонжошен

иомолееелон

виновен

эмчониии

эжхе

в

‘киневофииАлЯ

втоидэн

олонвофолиог

тол

ичафзи

ен

зофифе

-

-

-

-

00°0

1

х

8005

-

-

-

-

00°0

1

х

(00с

«озогиче<»

-

-

-

-

00°0

1

Хх

920с

ХЯЖ

НАИ

Л

-

-

-

-

00`0

1

х

$50С

-

-

-

-

00`0

|

65958

750<

‘ока

%

%

‘эм

<**>илоонаилхффе

ИИП5ИНВ

140

<**>

иожоэни1э14эне

<**>

<*>

яопохоеЯ

Мо.

иоиэ^дииА1э4

ци

***

^

изооняизяеффе

*

зонохова

+

й

м

очииног

ен

винопичаон

ик

винэжовноогиел|имчоиднчнояодА|ханноипедэноэиневономивн

иозээви1э14ане

ханноипедэно

301охова

винэнзиеи|инэжэдэорол4энеы

иизонжоген

ичняизвиЧоН

илооняиилэффе

винэжэдэоролдэне

чноводА

игчноЕеЧ

елижени

7

илэеиоо

чновоЯ

А,

эхэини

иное

3
име

оц

ВИПеБИиВЭ4

«очогине$»

взизиктох

олончиенкииох-онтигиж

витвиаигоди

олонёегинА

олончивпипин«и

‘зофифви

мчнногнонеток

иипеомогни

иголэи

иэинечоЕЧЕоои

э

зофидет

винезоЧии4оф

вт

винезодии

Алой

гоидэп

ичньодо.игох

вн

эчизечииаенеи

к

‘кинезойни

Алой

пчдлонейви

эчньо@эолго

ИН-УЕ

5
$501

8С

ТО

итоеиоо

иохэдэч

1,
Да

Азехлидн

я

с
эинэжони

|